
№  

Korxona nomi 

 

Rahbar F.I.Sh 

Yuridik manzil (viloyat, 

tuman, shahar, ko‘cha, uy, 

indeks) 

 

Ish tartibi 

 

Telefon 

raqami 

 

Elektron pochtasi 

1 "Xududgaz 

Andijon" gaz 

ta’minoti filiali 

Saloxitdinov 

Davronbek 

Xusniddinovich 

Andijon viloyati, Andijon 

shahar, Bobur shox ko‘chasi, 

1a uy, indeks 170026 

08.00-17.00 (74) 227-61-99 andijon@hududgaz.uz 

2 "Xududgaz 

Buxoro" gaz 

ta’minoti filiali 

Abdiyev O'ktam 

Sulaymanovich 

Buxoro viloyati, Buxoro 

shahri, I.Karimov ko‘chasi, 

19 uy, 200104 

08.00-17.00 (65) 223-64-08 buxoro@hududgaz.uz 

3 "Xududgaz Jizzax" 

gaz ta’minoti filiali 

G’aybullayev 

Yo'ldash 

Mannanovich 

Jizzax viloyati, Jizzax 

shaxri, O.Azimov ko‘chasi, 

3-uy, 130100 

08.00-17.00 (72) 222-39-77 jizzax@hududgaz.uz 

4 "Xududgaz 

Qashqadaryo" gaz 

ta’minoti filiali 

Murodov G’olib 

Ne’matovich 

Qashqadaryo viloyati, 

Qarshi shahar, "Xonobod 

shoh" ko‘chasi, 11-uy, 

180119 

08.00-17.00 (75) 223-14-05 qashqadaryo@hududgaz.uz 

5 "Xududgaz 

Qoraqalpog‘iston" 

gaz ta’minoti filiali 

Aymanov 

Xudaybergen XXX 

Qoraqalpog‘iston 

Respublikasi, Nukus shahri, 

Berdax guzarы, 179 uy, 

230103 

08.00-17.00 (61) 224-00-90 qoraqalpoq@hududgaz.uz 

6 "Xududgaz 

Navoiy" gaz 

ta’minoti filiali 

Gaffarov Nuridin 

Sayitovich 

Navoiy viloyati, Navoiy 

shahri, Maxmud Tarobiy 

ko‘chasi, 201100 

08.00-17.00 (78) 770-24-70 navoiy@hududgaz.uz 

7 "Xududgaz 

Namangan" gaz 

ta’minoti filiali 

Ataxanov Shavkat 

Solixanovich 

Namangan viloyati, 

Namangan shaxri, Navoiy 

ko‘chasi, 39-uy, 160108 

08.00-17.00 (69) 227-95-18 namangan@hududgaz.uz 

8 "Xududgaz 

Samarqand" gaz 

ta’minoti filiali 

Muxammadiyev 

Ansar 

Olimjonovich 

Samarqand shahri, Buyuk 

Ipak yo‘li ko‘chasi, 15 uy, 

758301 

08.00-17.00 (66) 239-78-01 samarqand@hududgaz.uz 

9 "Xududgaz 

Sirdaryo" gaz 

ta’minoti filiali 

Xidirov Djaxongir 

Isokulovich 

Sirdaryo viloyati, Guliston 

shahri, A.Temur ko‘chasi, 

65 uy, 120100 

08.00-17.00 (78) 221-12-74 sirdaryo@hududgaz.uz 



10 "Xududgaz 

Surxondaryo" gaz 

ta’minoti filiali 

Mansurov 

Mirzoqul 

Abduxofizovich 

Surxondaryo viloyati Termiz 

shahri "Juyjangal" 

mahallasi, Kamolot 

ko‘chasi, 10-uy, 190016 

08.00-17.00 (76) 221-25-10 surxondaryo@hududgaz.uz 

11 "Xududgaz 

Toshkent viloyati" 

gaz ta’minoti filiali 

Aliyev Muzaffar 

Rustamovich 

Toshkent viloyati, Qibray 

tumani, Navoiy ko‘chasi, 

59-a-uy, 111200 (Toshkent 

viloyati, Nurafshon shahri, 

Sport ko‘chasi, 37a-uy, 

111500) 

08.00-17.00 (78) 150-31-30 toshkent@hududgaz.uz 

12 "Xududgaz 

Toshkent shahri" 

gaz ta’minoti filiali 

Azimov Rustam 

Irgashxodjayevich 

Toshkent shahri, 

Yakkasaroy tumani, Bobur 

ko‘chasi, 59a, 100100 

08.00-17.00 (71) 253-56-94 toshkent_sh@hududgaz.uz 

13 "Xududgaz 

Farg‘ona" gaz 

ta’minoti filiali 

Sodikov Vohidjon 

Sodikovich 

Farg‘ona viloyati, Farg‘ona 

shahri, B.Marg‘inoniy 

ko‘chasi, 76-uy, 150100 

08.00-17.00 (73) 229-04-10 fargona@hududgaz.uz 

14 "Xududgaz 

Xorazm" gaz 

ta’minoti filiali 

Sabirov Sherzod 

Kadamovich 

Xorazm viloyati, Urganch 

shahri, O’zbekiston ovozi 

ko‘chasi, 62-uy, 220100 

08.00-17.00 (62) 223-37-54 xorazm@hududgaz.uz 

 


